129

Actum in Castro Premisli:
ensi. Feria quinta ante Festum
Purificationis Beatissima Vir-
ginis Mariae Proxima. Anno Do-
mini millesimo sexcentesimo
septuagesimo.

30/T

23

Et Sierrakowski et Chwalec
in Kimulio sese querunt

Coram officio et Actis p[re]s[ent]i[um] Castri Capitan[is] Premisli
proportionaliter comparentes Sicut Remigianus p[re]s[ent]i[um]
ab una et Sidanilay Chwalchki parte ab altera, sa-
ni p[re]sentib[us] et Corporib[us] existent a t[er]rij districtib[us] Juri-
s[ur]i Jurisdictionib[us] suis quib[us]q[ue] proprijs et conse-
sion[em] recedendo. Subacti Jero Castri Capitan[is] Premi-
slii iurisdictioni, quod ad actum huius attinet, se cum
successorib[us] ac Coris Jur[is] generat[is] omnib[us], totaliter et
plene in incorporat[is] atq[ue] subyuen palam libere
publ[ic]e ac p[er] se pressum recognoverunt, et quali-
bet illorum p[er] se sui q[ue] interesse recognovit Quia
Ipsi se mutuo et invicem una Pars alteram, cum
posteris utriusq[ue] Partis de interia Carta inter se
Recognoscit de Actu illig in Curia Advocat[us]
villae Brzeska Wo La Feria Tercia post Festum
Dominum Janoniam Anno Millesimo sexcentesimo
septuagesimo Nono, confect[is] et conscript[is], manib[us] sui
Recognoscit et Certorum ameb[us] subsera, et
Actis p[re]s[ent]i[um] roborata, tum de ipsa eiq[ue] interia ad
Restoranda Jurisdic[ti]o[n]e, ac omnib[us] eiq[ue] Interia ad
Conditio[n]ib[us] Contentij p[ar]tib[us] et clausib[us] ac
que b[us]q[ue]